[bookmark: _GoBack]PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUÍPE CONCURSO PÚBLICO  N° 001/2014-EDITAL N°50/2018

		O Prefeito Municipal, Joelson Antonio Baroni, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os candidatos abaixo citados, para apresentarem-se, no prazo de 10 (dez) dias após a publicação deste edital, no Departamento de Pessoal da Prefeitura Municipal, na Rua Osório Ribeiro Nardes, 152, com a finalidade de ser empossados no cargo para o qual foram aprovados. O não comparecimento do candidato no prazo estabelecido tornará sem efeito a sua Nomeação.

	CLASSIFICAÇÃO
	NOME CANDIDATO
	CARGO
	PORTARIA Nº

	6º
	TIAGO JOSÉ BONATTO
	PROFESSOR DOS ANOS INICIAIS
	573/2018

	12º
	MARIVANE TAVARES
	SERVENTE
	574/2018

Catuípe/RS, 17 de outubro de 2018.

JOELSON ANTONIO BARONI
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

OSMAR DAL ROSS
Secretario Municipal da Administração